

## **Den Franske Tehandel ApS**

Værnedamsvej 18, 1619 København V

CVR-nr. 30 17 77 11

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 13/3 2017

dirigent



Vilstad revision og regnskabservice, registreret revisionsanpartsselskab

c/o Gitte Vilstad, Bastebjerg 52, 2690 Karlslunde

Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, [www.vilstadrevision.dk](http://www.vilstadrevision.dk)

## Virksomhedsoplysninger

Den Franske Tehandel ApS  
Værnedamsvej 18  
1619 København V

CVR-nr. 30 17 77 11

Stiftet: 1. januar 2007

**Direktion**  
Christian Harding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tehandel og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 9.975

Egenkapitalen udgør kr. -543.397

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen - det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres via selskabets daglige drift. Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet, at han forventer at opretholde finansieringen i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse arbejder målrettet på et øge selskabets aktivitetsniveau, herunder at udvide aktiviteten via onlinesalg. Forretningen i Sankt Peders Stræde, med tilhørende andel er fortsat lejet ud til anden butik, hvilket giver et lille driftsoverskud. Selskabets væsentligste aktivitet drives fra Værnedamsvej 18.

### Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsregnskabet, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

## Resultatopgørelse for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Spec.	Note	1/1 - 31/12 2015	
Bruttofortjeneste .....		60.192	11.993
Omkostninger:			
Afskrivninger .....		11.935	11.935
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		0	429.040
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		48.257	-428.982
4 Finansielle indtægter .....	2	0	0
5 Finansielle omkostninger .....	3	40.578	23.574
RESULTAT FØR SKAT .....		7.679	-452.556
Skat af årets resultat .....	4	-2.296	232
ÅRETS RESULTAT .....		9.975	-452.788
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Forestået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		9.975	-452.788
		9.975	-452.788



## Balance pr. 31. december 2016

Spec.	AKTIVER	Note	31/12 2015
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning af lejede lokaler .....		19.127	31.062
		<u>19.127</u>	<u>31.062</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		19.127	31.062
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		600.000	600.000
Deposita .....		25.743	843
		<u>625.743</u>	<u>600.843</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		625.743	600.843
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>644.870</u>	<u>631.905</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger .....		128.000	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.630	0
Skatteaktiv .....		67.504	65.208
Andre tilgodehavender .....		0	1.421
		<u>198.134</u>	<u>156.629</u>
Tilgodehavender i alt .....		198.134	156.629
Likvide beholdninger:			
6 Likvide beholdninger i alt .....		2.312	31.838
		<u>200.446</u>	<u>188.467</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		200.446	188.467
AKTIVER I ALT .....		<u>845.316</u>	<u>820.372</u>

## Balance pr. 31. december 2016

Spec.	PASSIVER	Note	31/12 2015
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		-668.397	-678.372
Forslag til udbytte .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	6	<u>-543.397</u>	<u>-553.372</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....		726.172	736.685
Pengeinstitut .....	7	<u>485.996</u>	<u>502.338</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.212.168</u>	<u>1.239.023</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristet gæld .....	7	15.924	15.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	0
Pengeinstitutter .....		24.539	39.637
7 Anden gæld .....		<u>126.082</u>	<u>79.596</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>176.545</u>	<u>134.721</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.388.713</u>	<u>1.373.744</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>845.316</u>	<u>820.372</u>
Kapitalforhold .....	8		
Usikkerhed om fortsat drift .....	9		
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	10		

## Noter

### 1 Personalemkostninger

Selskabet har i året udelukkende beskæftiget en ulønnet direktion.

### 2 Finansielle indtægter

1/1 - 31/12 2015

Renteindtægter .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger .....	<u>40.578</u>	<u>23.574</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>40.578</u>	<u>23.574</u>

### 4 Skat

Skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	232
Regulering, udskudt skat .....	<u>-2.296</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat .....	<u>-2.296</u>	<u>232</u>

## Noter

### 5 Selskabskapital

31/12 2015

Selskabskapitalen er fordelt således:

125 kapitalandele á nominelt kr. 1.000 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
--	----------------	----------------

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

<b>6 Egenkapitalopgørelse</b>	<b>(Primo) 1/1 2016</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>(Ultimo) 31/12 2016</b>
Selskabskapital .....	125.000	-	125.000
Overført resultat .....	-678.372	9.975	-668.397
Forslag til udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-553.372</u>	<u>9.975</u>	<u>-543.397</u>
Saldo primo, overført resultat .....			-678.372
Overført af årets resultat .....			9.975
Forslag til udbytte .....			<u>0</u>
Saldo ultimo, overført resultat .....			<u>-668.397</u>

<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>I alt</b>	<b>Forfalden under 1 år</b>
Pengeinstitut .....	<u>501.920</u>	<u>15.924</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>501.920</u>	<u>15.924</u>

### 8 Kapitalforhold

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen - det er ledelsens forventning at kapitalen retableres via selskabets daglige drift.

### 9 Usikkerhed om fortsat drift

Egenkapitalen er negativ, hvilket skyldes tab på tilgodehavende samt opstart af butik på Værnedamsvej. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteterne vedligeholdes. Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kapital fra den ultimative kapitalejer det næste regnskabsår. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, er der givet pant i erhvervsandel samt kapitalejers bolig.

Kapitalejer har yderligere stillet selvskyldnerkaution over for pengeinstituttet.

